
 
 

 

Výuka v odborném výcviku 
 

Technický průvodce 



 

2 z 5 

1. krok - Pro vyplnění hospitačního musíte být přihlášeni

 
Obrázek č. 1 

 
 
 
 

 (obrázek č. 1). 

2. krok – Kurzorem myši najeďte na „NÁSTROJE
3. krok – Poté kurzorem myši najeďte na „

“ (obrázek č. 2). 
Výuka v odborném výcviku. 

Hospitační arch
4. krok – Poté klikněte na „

“ (obrázek č. 2). 
Hospitační arch

 
Obrázek č. 3 

“ (obrázek č. 2). 



 

3 z 5 

5. krok – Klikněte na tlačítko „Vložit nový záznam

 
Obrázek č. 3 

 
 

“ (obrázek č. 3). 

Přečtěte si nápovědu, ohledně vyplnění hospitačního archu. Dále vyplňte 
informace, které jsou nezbytné pro vyplnění hospitačního archu (obrázek č. 4). 

 
Obrázek č. 4 



 

4 z 5 

6. krok – Vyplňte časový údaj v minutách, který vám zabírá danou činnost ve 
vyučovací hodině (obrázek č. 5). 

7. krok – Místo pro poznámku (obrázek č. 5). 
 

 
Obrázek č. 5 

 
 

8. krok – Klikněte na oblast A (obrázek č. 6). 
9. krok – Vyberte hodnocení po daný jev ze seznamu – jako ve škole  

(obrázek č. 6). 
10.krok – Zde napište své celkové hodnocení, závěry a navržená opatření 

(obrázek č. 6). 
Podle kroků 9 – 11 postupujte i u oblastí B, C, D, E, které musíte také 
vyplnit. 

11.krok – Zde napište vyjádření učitele OV (obrázek č. 6). 
12.krok – Klikněte na tlačítko „Uložit
13.krok – Klikněte na tlačítko „

“ (obrázek č. 6). 
Domů

 
Obrázek č. 6 

“ (obrázek č. 6). 



 

5 z 5 

14. krok – Klikněte na tlačítko „OK“ (obrázek č. 7). 
 

 
Obrázek č. 7 

 
 
Takto vypadá záznam o úspěšném vyplnění hospitačního archu (obrázek č. 8). 
 

 
Obrázek č. 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


